关于做好 2024 年成人高校招生艺术、体育类

专业课考试的通知

各教学点：

根据陕西省教育考试院发布的《关于做好 2024 年成人高校招生

艺术、体育类专业课考试的通知》（陕试成招〔2024〕10 号）文件

精神，现将我校组织的术科考试具体时间安排通知如下：

请各位教学点务必根据以下考试时间安排，提前通知相关艺术类

考生按时参加考试，并确保通知工作的完整性和可追溯性，以避免后

续可能出现的任何争议。

考试时间：2024 年 10 月 26 日（星期六）

具体安排如下：

1. 音乐、舞蹈专业考生：

- 预备时间：8:50，请考生在此时间前到达考场，并按照考官要求

进行考试准备。

2. 美术专业考试时间安排：

- 速写考试：9:00-9:40

- 素描考试：10:00-13:00

- 色彩考试：14:30-17:30

考试地点：延安大学新城校区鲁迅艺术学院

考试内容说明：

- 美术专业：考试科目包括素描、水粉、速写。学校将提供画板、

画架、画纸，考生需自备其他绘画工具及材料。

- 音乐专业：考试科目包括声乐、器乐（除钢琴以外的乐器需自

备）及视唱练耳（含单音、音程、和弦模唱，视唱范围限于两升两降

以内的乐句）。

- 舞蹈专业：考试科目涵盖基本功、技巧展示及剧目表演。

请各教学点严格遵照上述安排执行，确保考试工作的顺利进行。

联系电话：

张帅杰 19591613353 伍艺卓 15339150541

延安大学继续教育学院

2024年 10 月 16日